DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO CONCEITUAL
DA DESERTIFICAÇÃO EM ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DE UMA ESCOLA DO
MUNICÍPIO DE OURO BRANCO, SERIDÓ POTIGUAR de autoria de MARCELO SILVA DE
LUCENA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63563

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63563